様式第1号（第6条関係）
興部町空き店舗等再生応援事業補助金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
興部町長　　硲　　一　寿　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者　 住所
氏　名     　　　　       　　 ㊞
（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）
事業名　　　　　興部町空き店舗等再生応援事業
上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
1 事業の目的及びその概要
2 事業の着手及び完了の予定年月日
着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日

完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

3　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
４ 添付書類
(1) 興部町空き店舗等再生応援事業計画書（様式第2号）
(2) 売買契約書の写し
(3) 補助対象経費の根拠資料（設計書・見積書等の写し）
(4) 現況写真・カタログ等の写し
(5) 住民票（法人の場合は代表者）
(6) 登記事項証明書の写し（法人で既に登記を済ませている場合）
(7) 営業許可証の写し（許認可を必要とする業種の場合）
(8) 開業届の写し（個人の場合で税務署に提出した開業届）
(9) 定款の写し（法人の場合）
(10) 納税等状況調査同意書（様式第3号）

(11) 誓約書（様式第4号）
(12) その他町長が必要と認める書類